曩鹘曩禹黪黪锱簋椤曩曩饔曩饔曩蠛曩

关于召开全国第十期学位与研究生教育评估

培训会议的通知 (第二轮)

评估委员会各会员单位 :

为贯彻落实党的十八届五中全会精神和研究生教育综合

改革精神,提升研究生教育质量,提高学位授予单位内部自律

机制建设水平,按照中国学位与研究生教育学会的总体安排 ,

评估委员会定于 ⒛15年 12月 16日 △8日 在江苏徐州召开全

国第十期学位与研究生教育评估培训会议。现将有关事宜通知

如下。

一、会议组织

主办单位:中 国学位与研究生教育学会评估委员会

、 承办单位:江苏省学位委员会办公室

江苏师范大学

二、会议主题

会议主题为
“
新时期学位授予单位自我评估与学位点动态

调整机制建设
”。

主要研讨和交流的议题包括 :

1.培养单位学位点合格评估总体方案设计与组织实施

2.培养单位学位点自我评估标准体系建设的研究与实践

3.学位点动态调整机制设计

4.学位论文质量监测机制建设

三、参会人员

1.中 国学位与研究生教育学会评估委员会委员、会员单位

代表。(考虑到会议规模较大,每个会员单位派一位、委员单

位可派二位 (含委员本身)代表参加 )

2.有关主管部门领导 (待定)

3.特邀报告代表

四、会议时间及地点

1.会议时间

⒛15年 12月 16日 (周 三)报到,12月 17日 △8日 正式

会议,12月 18日 下午离会。

2.会议地点

徐州博顿温德姆酒店 (徐州市经济技术开发区龙湖西路

16号 )

五、会议注册

参加会议人员须进行网上注册,请于 12月 10日 前登录
“http://202.195.67.1M/con廴reg/index。 htm1” 电子工作

平台栏目中的
“
会议注册系统

”
,按照平台要求提交相关信息。

根据评估委员会会员单位数量,本次会议严格控制参会人

数,请各会员单位及时注册。

六、会议报到及住宿

报到时间:12月 16日 9:00-21:00

会议原则上不安排接送站,请各位代表根据预订酒店,自

行前往住宿酒店大堂报到。

住宿:为方便代表参会,承办单位协助联系了徐州博顿温

德姆酒店和徐州东区绿地铂骊酒店供大家选择。请各位代表严

格遵守八项规定,参照相关标准在会议注册系统中选择房间类

型。

1.徐州博顿温德姆酒店

地址:徐州市经济技术开发区龙湖西路 16号 ,联系电话 :

0516司 1918888/87876666。 该酒店距离徐州观音机场约 41.7

公里,乘坐出租车车资约 100元 ;距离徐州东高铁站约 4公里 ,

乘坐出租车车资约 10元。

2.徐州东区绿地铂骊酒店
′
地址:徐州市经济技术开发区站南路 21号 ,联系电话 :

051⒌66600888。 该酒店距离会议地点徐州博顿温德姆酒店 3

公里,8-10分钟车程、步行约 40分钟;距离徐州观音机场约

狃。7公里,乘坐出租车车资约 110元 ;距离徐州火车东站西

出口西南方向 50米 ,步行即可到达。

七、其它事项

1.参会代表每人交会议费 800元 ,用 于午、晚餐、会议

场地、资料印刷费等,会议期间交通、住宿费用自理。

2.培训会议专题报告、交流安排等动态信息请关注中国

学位与研究生教育学会网页 (http∥www。 csadge。 edu。cn/)和 中

国学位与研究生教育信息网 (http∶〃wwW。cdgdc。 edu。cn)“ 会议

培训
”
、
“
评估评审

”
栏目。

3.联系人及联系方式

评估委员会秘书处:朱金明、何爱芬

联系电讵i: 010-82378734、  82378809

电子邮箱:pgwyh@cdgdc。 edu。 cn。

江苏师范大学 :

联系人:刘 丽 0516司 3500233、 钱进 13810812207

中国学位与 委员会

附件 :

冖 :∵  亠Ⅱ。钅
矿 过∵ 0I蜜 l

会议地点图示

Ⅱ△   Ⅱ 冉畲氵

¨
,瓞   扩.

邻

搀

I 鹚鼹湖冁    ∴Ⅱ△冉●t璋

亡∷ ∴
't

娣
〓

点
藤

;
璃

〓
挎

● Ⅱ∵∵∷零∷ ∷∴

0● ∷
=i

弹

△
●
囱

夸 △
'I

l ∷ ∷ ¨    ●∶